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DESCRIPCION PRESUPUESTO
INICIAL MODIFICADO PRESUPUESTO

VIGENTE DEVENGADO RECAUDADO

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS FONACIDEMINISTERIO DE HACIENDA S.D.I.

S.S.E.A.F. - D.G.C.P ANEXO B-06-06

DEL 01/01/2022 AL 31/08/2022

NIVEL: 30    ENTIDAD: 87 - MUNICIPALIDAD DE MOISÉS BERTONI

USUARIO: i308700126/09/2022 26:15

PAGINA  1

% EJECUCION

 DE 1

F
.F

.

100 INGRESOS CORRIENTES 437.238.071 0 437.238.071 94.920.077 94.920.077 22

150 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 437.238.071 0 437.238.071 94.920.077 94.920.077 22

153 70 APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y COMPENSACIONES 0 437.238.071 94.920.077 94.920.077 22437.238.07130

200 INGRESOS DE CAPITAL 437.238.071 0 437.238.071 221.480.180 221.480.180 51

220 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 437.238.071 0 437.238.071 221.480.180 221.480.180 51

223 70 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON ROYALTIES 0 437.238.071 221.480.180 221.480.180 51437.238.07130

300 RECURSOS DE FINANCIAMIENTO 0 25.732.116 25.732.116 25.732.116 25.732.116 100

340 SALDO  INICIAL DE CAJA 0 25.732.116 25.732.116 25.732.116 25.732.116 100

343 21 RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - ROYALTIES 25.732.116 25.732.116 25.732.116 25.732.116 100030

874.476.142TOTAL GENERAL: 25.732.116 900.208.258 342.132.373 342.132.373 38

FIRMA, SELLO Y ACLARACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD INSTITUCIONALFIRMA, SELLO Y ACLARACION DE FIRMA DEL CONTADOR

USUARIO: i3087001 FECHA: 26/09/2022 26:15  DE 1PAGINA  1USUARIO: i3087001 FECHA: 26/09/2022 26:15  DE 1PAGINA  1



G
R

U
P

O

S
U

B
.

G
R

U
P

O

O
R

IG
E

N

D
E

T
A

L
L

E

DESCRIPCION PRESUPUESTO
INICIAL MODIFICADO PRESUPUESTO

VIGENTE DEVENGADO RECAUDADO

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS ROYALTIESMINISTERIO DE HACIENDA S.D.I.

S.S.E.A.F. - D.G.C.P ANEXO B-06-06

DEL 01/01/2022 AL 31/08/2022

NIVEL: 30    ENTIDAD: 87 - MUNICIPALIDAD DE MOISÉS BERTONI

USUARIO: i308700126/09/2022 26:15

PAGINA  1

% EJECUCION

 DE 1

F
.F

.

100 INGRESOS CORRIENTES 300.518.311 0 300.518.311 231.646.001 231.646.001 77

150 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 300.518.311 0 300.518.311 231.646.001 231.646.001 77

153 70 APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y COMPENSACIONES 0 300.518.311 231.646.001 231.646.001 77300.518.31130

200 INGRESOS DE CAPITAL 1.202.073.242 0 1.202.073.242 926.584.003 926.584.003 77

220 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.202.073.242 0 1.202.073.242 926.584.003 926.584.003 77

223 70 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON ROYALTIES 0 1.202.073.242 926.584.003 926.584.003 771.202.073.24230

300 RECURSOS DE FINANCIAMIENTO 0 4.077.645 4.077.645 4.077.645 4.077.645 100

340 SALDO  INICIAL DE CAJA 0 4.077.645 4.077.645 4.077.645 4.077.645 100

343 21 RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - ROYALTIES 4.077.645 4.077.645 4.077.645 4.077.645 100030

1.502.591.553TOTAL GENERAL: 4.077.645 1.506.669.198 1.162.307.649 1.162.307.649 77

FIRMA, SELLO Y ACLARACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD INSTITUCIONALFIRMA, SELLO Y ACLARACION DE FIRMA DEL CONTADOR

USUARIO: i3087001 FECHA: 26/09/2022 26:15  DE 1PAGINA  1USUARIO: i3087001 FECHA: 26/09/2022 26:15  DE 1PAGINA  1



OBJ.
DEL

GASTO
F.F. O.F. DPT. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICADO PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO SALDO

PRESUPUESTADO

EJECUCION PRESUPUESTARIA POR OBJETO DE GASTO FONACIDEMINISTERIO DE HACIENDA S.D.I.

S.S.E.A.F. - D.G.C.P ANEXO B-06-07

DEL 01/01/2022 AL 31/08/2022

NIVEL: 30    ENTIDAD: 87 - MUNICIPALIDAD DE MOISÉS BERTONI

USUARIO: i308700126/09/2022 29:15

PAGINA  1

PAGADO OBLIG. PEND. DE
PAGO

 DE 1

30500 INVERSION   FÍSICA 437.238.071 9.852.778 447.090.849 196.134.389 250.956.460 196.134.389 0
520 30 CONSTRUCCIONES 437.238.071 9.852.778 447.090.849 196.134.389 250.956.460 196.134.389 0
520 30 3 6 CONSTRUCCIONES 9.852.778 447.090.849 196.134.389 250.956.460 196.134.389 0437.238.071

30800 TRANSFERENCIAS 437.238.071 15.879.338 453.117.409 453.117.409 0
840 30 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 437.238.071 15.879.338 453.117.409 453.117.409 0
848 30 3 6 TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR 15.879.338 453.117.409 453.117.409 0437.238.071

874.476.142TOTAL GENERAL: 25.732.116 900.208.258 196.134.389 704.073.869 196.134.389 0

FIRMA, SELLO Y ACLARACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD INSTITUCIONALFIRMA, SELLO Y ACLARACION DE FIRMA DEL CONTADOR

USUARIO: i3087001 FECHA: 26/09/2022 29:15  DE 1PAGINA  1USUARIO: i3087001 FECHA: 26/09/2022 29:15  DE 1PAGINA  1



OBJ.
DEL

GASTO
F.F. O.F. DPT. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICADO PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO SALDO

PRESUPUESTADO

EJECUCION PRESUPUESTARIA POR OBJETO DE GASTO ROYALTIESMINISTERIO DE HACIENDA S.D.I.

S.S.E.A.F. - D.G.C.P ANEXO B-06-07

DEL 01/01/2022 AL 31/08/2022

NIVEL: 30    ENTIDAD: 87 - MUNICIPALIDAD DE MOISÉS BERTONI

USUARIO: i308700126/09/2022 27:15

PAGINA  1

PAGADO OBLIG. PEND. DE
PAGO

 DE 1

30100 SERVICIOS PERSONALES 30.000.000 0 30.000.000 8.400.000 21.600.000 8.400.000 0
140 30 PERSONAL CONTRATADO 30.000.000 0 30.000.000 8.400.000 21.600.000 8.400.000 0
144 30 11 6 JORNALES -30.000.000 0 0 030.000.000
145 30 11 6 HONORARIOS PROFESIONALES 30.000.000 30.000.000 8.400.000 21.600.000 8.400.000 00

30200 SERVICIOS NO PERSONALES 150.000.000 -55.500.000 94.500.000 40.000.000 54.500.000 40.000.000 0
240 30 GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 30.000.000 30.000.000 30.000.000 0
240 30 11 6 GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 30.000.000 30.000.000 030.000.000
260 30 SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES 120.000.000 -55.500.000 64.500.000 40.000.000 24.500.000 40.000.000 0
260 30 11 6 SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES -55.500.000 64.500.000 40.000.000 24.500.000 40.000.000 0120.000.000

30300 BIENES DE CONSUMO E INSUMOS 120.518.311 55.500.000 176.018.311 175.995.000 23.311 175.995.000 0
360 30 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 110.518.311 65.500.000 176.018.311 175.995.000 23.311 175.995.000 0
360 30 11 6 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 65.500.000 176.018.311 175.995.000 23.311 175.995.000 0110.518.311
390 30 OTROS BIENES DE  CONSUMO 10.000.000 -10.000.000 0 0 0
390 30 11 6 OTROS BIENES DE  CONSUMO -10.000.000 0 0 010.000.000

30500 INVERSION   FÍSICA 1.002.073.242 -20.922.355 981.150.887 690.610.131 290.540.756 690.610.131 0
520 30 CONSTRUCCIONES 952.073.242 0 952.073.242 690.610.131 261.463.111 690.610.131 0
520 30 11 6 CONSTRUCCIONES 0 952.073.242 690.610.131 261.463.111 690.610.131 0952.073.242
530 30 ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 50.000.000 -25.000.000 25.000.000 25.000.000 0
530 30 11 6 ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN -25.000.000 25.000.000 25.000.000 050.000.000
540 30 ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION 0 4.077.645 4.077.645 4.077.645 0
540 30 11 6 ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION 4.077.645 4.077.645 4.077.645 00

30800 TRANSFERENCIAS 200.000.000 25.000.000 225.000.000 224.707.000 293.000 224.700.000 7.000
870 30  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO 200.000.000 25.000.000 225.000.000 224.707.000 293.000 224.700.000 7.000
874 30 11 6 APORTES A ENT. EDUCATIVAS E INSTITUCIONES PRIVADAS S/ FINES 25.000.000 225.000.000 224.707.000 293.000 224.700.000 7.000200.000.000

1.502.591.553TOTAL GENERAL: 4.077.645 1.506.669.198 1.139.712.131 366.957.067 1.139.705.131 7.000

FIRMA, SELLO Y ACLARACION DE FIRMA DEL CONTADOR FIRMA, SELLO Y ACLARACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD INSTITUCIONAL

USUARIO: i3087001 FECHA: 26/09/2022 27:15  DE 1PAGINA  1USUARIO: i3087001 FECHA: 26/09/2022 27:15  DE 1PAGINA  1
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